
 

1 

 

 

      1 PRIEDAS 

       prie Komiteto 2020 m. balandžio 27 d. 

       posėdžio protokolinio sprendimo  

       Nr. 44P-7 (55) 

 

 

Komitetas 2020 m. balandžio 27 d. posėdyje patvirtino: 

 

1. veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 

prisitaikymas prie klimato kaitos“ konkretaus uždavinio 5.3.2 „Padidinti vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo paslaugų prieinamumą ir sistemos efektyvumą“ Aplinkos ministerijos administruojamos 

priemonės Nr. 05.3.2-APVA-V-013 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo ūkio 

gerinimas“ projektų atrankos kriterijaus (1) keitimą: 

 

7. Specialusis projekto atrankos kriterijus. Projektas turi atitikti Vandenų srities plėtros 2017–

2023 metų programos įgyvendinimo veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. gegužės 5 d. įsakymo įsakymu Nr. D1-

375/3D-312 „Dėl Vandenų srities plėtros 2017–2023 metų programos įgyvendinimo veiksmų plano 

patvirtinimo”, 4 punktą.  

(Taikoma veiklai „Nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcija ir (arba) nauja statyba“).* 
* Vertinama, ar projektas, projekto veikla ir projekto veiklų vykdytojas (-ai) atitinka Vandenų srities 

plėtros 2017–2023 metų programos įgyvendinimo veiksmų plano, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro, 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. gegužės 5 d. įsakymo Nr. D1-375 „Dėl Vandenų srities 

plėtros 2017–2023 metų programos įgyvendinimo veiksmų plano patvirtinimo” bent vieną iš 4.1-4.11, 4.12
2
, 

4.12
3
 papunkčiuose numatytų projekto veiklų priemonių ir jų vykdytojų. 

 


